2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

___03.06.2024_    _№_287___

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах второго районного этапа
республиканской трудовой акции
по сбору вторсырья «Сделаем мир чище!»
В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома № 480 от 30.10.2023 г., с целью вовлечения членов  организации в социально значимую деятельность и направления на воспитание у детей и подростков чувства любви к малой Родине; формирования у современного поколения трудовой и экологической культуры, поиск альтернативных источников финансирования мероприятий Общественного объединения «Белорусская республиканская пионерская организация» (далее - ОО «БРПО»), в мае месяце был проведён второй районный этап республиканской трудовой акции по сбору вторсырья «Сделаем мир чище!» (далее – акция).
Во втором районном этапе акции приняли участие 12 пионерских  дружин из 12 государственных учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Признать победителем и наградить дипломом отдела образования дружину имени Марата Казея государственного учреждения образования «Букчанская средняя школа».

         2. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования Лельчицкого райисполкома руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном этапе республиканской трудовой акции по сбору вторсырья «Сделаем мир чище!»
Приложение 1 на 1 л.
Начальник отдела                                                            В.А. Гриб

Лисицкая 21842

Приложение 1
Список учреждений образования, не принявших участие во втором  районном этапе республиканской трудовой акции по сбору вторсырья «Сделаем мир чище!»

1. Бобович Е.В., директор ГУО «Дзержинская средняя школа Лельчицкого района»

2. Борисовец Г.И., директор ГУО «Боровская средняя школа Лельчицкого района»
3. Воронович С.А., директор ГУО «Лельчицкая районная гимназия им. И.А. Коласа»
4. Гарбаль Н.Ф., и.о. директора ГУО «Замошская базовая школа Лельчицкого района»
5. Козинец И.В., директор ГУО «Дубровская средняя школа Лельчицкого района»

6. Колесник Н.И., директор ГУО «Липлянская средняя школа»
7. Перегуд В.Г., директор ГУО «Буйновичская средняя школа»